
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Na temelju članka 14. stavka 3. točke 3. Uredbe o postupku utvrđivanja granice pomorskog 
dobra („Narodne novine „ broj 8/04 i 82/05) i članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18-
pročišćeni tekst i 10/20), Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 
20. siječnja 2021. godine, donosi 

 

 
ODLUKU 

o izmjeni Odluke o osnivanju Povjerenstva za granice 
 pomorskog dobra Istarske županije 

 
 

Članak 1. 
 

U točki I. Odluke o osnivanju Povjerenstva za granice pomorskog dobra Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ broj 12/05, 1/07, 4/08, 20/09, 24/14, 5/16, 10/17, 5/18, 
2/19 i 21/20), podtočka 4. mijenja se i glasi: 

„6. Boris Verbanac - predstavnik Državne geodetske uprave – Područni ured za katastar 
Pula - Pola.“ 

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim novinama 

Istarske županije“. 
 
 
 
KLASA: 342-01/21-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 20. siječnja 2021. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

 
Zamjenik župana koji obnaša 

 dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 
 

Dostaviti: 
1. Upravni odjel za održivi razvoj, Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 
2. Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju 
3. Boris Verbanac (putem Odsjeka za pomorstvo, promet i infrastrukturu) 
4. Aldo Sošić (putem Odsjeka za pomorstvo, promet i infrastrukturu) 
5. Objava 
6. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 


		2021-01-20T13:30:00+0100
	Istarska županija
	eUprava




